
Uchwała Nr 2/13/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 11/179/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
12 marca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr 
FEWM.09.07-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.7 
Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności (z wyłączeniem usług dla osób 
w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych 
bezdomnością) programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i art. 51 ust. 1 pkt 1, 

ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie wyboru projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027 nr FEWM.09.07-IZ.00-001/24, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr 11/179/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 marca 2024 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 17/296/24/VI z dnia 22 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 
w podrozdziale 1.5, pkt. 1 treść: 

„Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w naborze: 
Wartość dofinansowania (95%): 20 000 000,00 PLN (4 585 262, 96 EUR) 
w tym wsparcie finansowe EFS (85%): 17 894 736,84  PLN (4 102 603,7 EUR) 
w tym budżet państwa (10%) 2 105 263,16 PLN (482 659, 26 EUR)”, 

otrzymuje brzmienie: 
„Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w naborze: 
Wartość dofinansowania (95%): 20 521 194 PLN (4 810 970,34 EUR) 
w tym wsparcie finansowe EFS (85%): 18 421 962,89 PLN (4 318 828,48 EUR) 
w tym budżet państwa (10%) 2 099 231,11 PLN (492 141,86 EUR)”. 

§ 2.  
Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Regulamin wyboru projektów zaktualizowany o zmiany wskazane w § 1 wraz z ich uzasadnieniem, 
o którym mowa w § 2, oraz terminem, od którego zmiany są stosowane, zostanie udostępniony na stronie 
internetowej www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
( www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E6CB63-3BC0-4090-9527-E059D1237AFB. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E6CB63-3BC0-4090-9527-E059D1237AFB. Podpisany Strona 2



 

 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów nr FEWM.09.07-IZ.00-001/24  

W związku z rekomendacją Komisji Oceny Projektów dotyczącą wyboru do dofinansowania 

28 projektów ocenionych pozytywnie w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-001/24 

zwiększono kwotę środków przeznaczoną na dofinansowanie projektów do wartości 20 521 

194,00 zł. Powyższa zmiana obowiązuje od momentu podjęcia uchwały przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr FEWM.09.07-IZ.00-001/24, tj. od dnia 14 

stycznia 2025 r. 

Załącznik do uchwały Nr 2/13/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 14 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E6CB63-3BC0-4090-9527-E059D1237AFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/13/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 zał uchwały-uzasadnienie uchwały


		2025-01-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




